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 دبیر انجمن صنفی 
دفاتر خدمات مسافرتی 
خراسان رضوی خبر داد

سد »آزمون وسع« برای بیمه شدگان سلامت 
مدیرکل بیمه سلامت: از ابتدای امسال سرانه تمدید و تحویل دفترچه بیمه بر اساس آزمون وسع دریافت می شود صفحه۲

پیگیری گلایه شهروندان از پولی شدن تمدید بیمه سلامت با وجود رایگان بودن در گذشته

 نخستین جشنواره 
زوج های جوان نیروهای 

مسلح همزمان با روز ازدواج 
در حرم رضوی برگزار شد
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  تقاضای زیاد 
و عرضه کم 

بلیت هواپیما

رئیس پلیس راهور خراسان رضوی اعلام کرد:

موتورسواران؛ پای ثابت ۸۰ درصد تصادفات درون شهری 
علی نوری/ رئیس پلیس راهور استان خراسان رضوی در سفر به بردسکن ضمن بازدید 
از مدیریت پلیس راهور این شهرســتان در دیدار با ســرهنگ مختاری فرمانده انتظامی 
شهرستان بردســکن گفت: در ۸۰ درصد تصادفات درون شهری اســتان، یک طرف آن 
موتور سواران هستند. ســرهنگ علی اکبر غلامی افزود: یکی از مشــکلات در برخی از 
شهرستان ها در زمینه  گرفتن گواهی نامه رانندگی موتورسیکلت، نبود آموزشگاه های 
رانندگی موتورسیکلت اســت که با پیگیری های انجام شده در برخی از شهرستان های 
استان که فاقد آموزشــگاه رانندگی موتورســیکلت بودند،  از جمله شهرستان بردسکن 
این مهم اجرایی و خوشبختانه این امتیاز برای  بیشتر شهرستان های استان گرفته شد.  
رئیس پلیس راهور استان خراسان رضوی با بیان این که در کشور 6 میلیون و ۸۵۰ هزار نفر 
گواهی نامه موتورسیکلت ندارند، اظهار کرد: برای آموزش و صدور گواهی نامه این تعداد، 
حداقل ۴۰ سال زمان لازم است. وی از اجرای طرح گواهی نامه آسان در دو استان کشور 
به صورت آزمایشی خبر داد و افزود: این طرح در صورت داشتن نتایج مثبت، در آینده نیز در 
دیگر استان‌ها به ویژه خراسان رضوی اجرا خواهد شد. سرهنگ غلامی با بیان این که در 
سه ماه اول امسال شاهد افزایش ۴ درصدی  وقوع تصادفات درون شهری نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته در استان هستیم تصریح کرد: بیشترین فراوانی وقوع تصادفات ناشی 
از رعایت نکردن حق تقدم ، تخلف سرعت غیرمجاز و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه است 
که اگر سه مولفه آموزش و فرهنگ سازی ، رعایت مقررات و اعمال قانون در کنار هم هدایت 
شوند می توانیم شاهد کاهش تصادفات باشیم. وی اظهار کرد:  ۳۸ درصد تصادفات درون 
شهری  استان مربوط به برخورد با عابران پیاده است که این خود زنگ خطری است. رئیس 
پلیس راهور استان خراسان رضوی با بیان این که در شهرهای استان ۱۶۶ نقطه حادثه 
خیز شناسایی شده است، افزود: در ســال گذشــته ۲۷ نقطه آن رفع شده است  و پیگیر 

هستیم نقاطی را که بیشترین تصادفات رخ می دهد،بازنگری و اصلاح کنیم. 

مهار حریق در یک مجتمع ۳۶ واحدی در فریمان
حسن اصغرفریمانی/ آتش‌سوزی در یک مجتمع مســکونی ۳۶ واحدی در فریمان با حضور به موقع و تلاش 
ماموران آتش نشانی، مهار شــد. به گزارش خراســان رضوی، رئیس آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
فریمان گفت: با اعلام این حادثه، دو خودروی سنگین آتش‌نشانی از دو ایستگاه به همراه هفت نفر از نیروهای 
آتش نشــانی به محل حادثه شتافتند. محمدحسن نیکومنش افزود: بر اثر این آتش ســوزی، دود بسیار زیادی 
طبقات بالایی ساختمان را فراگرفته و شعله‌های آتش در حال سرایت به دیگر منازل بود که آتش‌نشانان با توجه 
به محبوس بودن تعدادی از ساکنان، بلافاصله به خارج کردن آن ها به طبقات بالا اقدام کردند و یگ گروه دیگر نیز 
همزمان وظیفه خاموش کردن آتش را به عهده گرفت.وی با بیان این که حریق در این ساختمان پس از سه ساعت 
تلاش و ایمن‌سازی محل حادثه، خاموش شــد، خاطرنشــان کرد: در این حادثه چهار نفر از جمله دو خانم و دو 
کودک دچار دودگرفتگی شده بودند که توسط نیروهای اورژانس115 به بیمارستان الزهرا)س( فریمان منتقل 

شدند. رئیس آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فریمان   گفت: علت این حادثه در دست بررسی است.

معاون شهردار مشهد اعلام کرد:

برگزاری جلسات اضطراری تامین منابع آبی فضای سبز
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد، از برگزاری جلسات مداوم و مکرر با هدف مدیریت شرایط 
اضطراری بحران آب و تامین آب مورد نیاز فضای سبز شهر مشهد و کاهش تنش های محیطی به گیاهان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد، نجفی اظهار کرد: مدیریت منابع 
آبی یکی از مهم ترین دغدغه ها و چالش های مدیریت شهری طی سال های اخیر بوده که در این باره تاکنون اقدامات 
مناسبی نظیر احداث تصفیه خانه های محلی، توسعه شبکه جداساز آب شرب از آب خام، جایگزینی گونه های مناسب 
اقلیم با  گونه های با نیاز آبی بالا انجام شده است. وی ادامه داد: براساس برنامه ریزی های انجام شده هم اکنون آب 
مورد نیاز فضای سبز شهری از منابع غیرکیفی و غیرقابل اســتفاده برای شرب تامین می شود اما تلاش می شود با 

اقدامات گوناگون، سلامت فضای سبز شهری در حد مطلوبی باقی بماند.

ساخت و ساز‌های غیر مجاز عامل نابودی حیات وحش طرقبه شاندیز
ساخت و ســاز‌های غیر مجاز و پیشــروی به ســمت ارتفاعات، بیشــترین تاثیر نامطلوب را بر حیات وحش 
منطقه طرقبه شاندیز گذاشته و موجب شده است آن‌ها از این منطقه به منطقه‌ای دیگر مهاجرت کنند. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما ، رئیس اداره محیط زیست طرقبه شاندیز با اشاره به این که محیط زندگی 
و فعالیت حیات وحش منطقه حفاظت شده بینالود، بیشــتر در ارتفاعات است، افزود: با توجه به افزایش 
ساخت و ساز‌های غیرمجاز در این شهرستان و شهرســتان‌های اطراف، کوه‌های بینالود هم در محاصره 
این ساخت وساز‌ها قرارگرفته است.مجید غلامی ادامه داد: معضل ساخت و ساز‌های غیرمجاز و تاثیر آن 
بر شهرستان طرقبه شــاندیز، علاوه بر تاثیر نامطلوب بر طبیعت زیبا، آب و هوا، فرهنگ و هویت، معماری 
اصیل و ... دامن گیر حیات وحش و محیط زیست این شهرســتان هم شده است. وی تصریح کرد: حیات 
وحش در این منطقــه تراکم بالایی ندارد و تراکــم آن مانند آن چه در پارک‌های ملــی حیات وحش و دیگر 
مناطق می‌بینیم، نیست، بنابراین ساخت و ساز‌های غیرمجاز و پیشروی به سمت ارتفاعات، به مرور زمان 

عرصه را بر جانوران تنگ می‌کند و موجب می‌شود آن‌ها از این منطقه به منطقه‌ای دیگر مهاجرت کنند.

برگزاری چهل و ششمین سالگرد درگذشت دکتر علی شریعتی در داورزن

مراسم چهل و ششمین سالگرد درگذشت دکتر علی شریعتی در زادگاهش روستای مزینان داورزن برگزار 
شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دبیر برگزاری مراسم چهل و ششمین سالگرد درگذشت دکتر علی 
شریعتی گفت: همزمان با ۲۹ خرداد سالروز درگذشت دکتر علی شریعتی مراسمی به همین مناسبت، 
طبق سنت هر ساله به صورت مردمی و با حضور علاقه‌ مندان به حوزه فرهنگ و اندیشه در روستای مزینان 
شهرستان داورزن برگزار شد. علی اکبر رضوانی پناه افزود: در این مراسم با توجه به مقارن شدن با شهادت 
امام محمد تقی )ع( مداحان اهل بیت مداحی و شعر سرایی کردند و حجت الاسلام والمسلمین معلمی فر 
به سخنرانی پرداخت و ابعاد مختلف شخصیت و افکار مرحوم شریعتی واکاوی شد. گفتنی است، دکتر علی 
شریعتی مزینانی، دوم آذر ماه ۱۳۱۲ در روستای مزینان از توابع شهرستان داورزن چشم به جهان گشود.
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بزنگان شوره زار شد!
تنها اثر ملی - طبیعی خراسان رضوی در 70  کیلومتری  سرخس حال ناخوشی دارد
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